

Položkový rozpočet

Stavba :	17022393 Opr.zpevněných ploch v areálu nemocnice
Objekt :	Oprava zpevněných ploch v areálu nemocnice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: A		Chodník								
1	113 20-2111.R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	1,50						
2	979 08-4213.R00	Vodorovná doprava vybour. hmot do 3km vč.uložení na skládku	t	0,22						
3	979 09-9999.2	Poplatek za skládku suti - beton	t	0,22						
4	122 20-1101.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 strojně	m3	16,80						
		24*2*0,35		16,80						
5	162 50-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	12,60						
		24*2*0,35		16,80						
		zpětné využití za obrubou: -24*0,5*0,35		-4,20						
6	171 20-9999.1	Poplatek za skládku horniny tř.1-4	m3	12,60						
7	215 90-1101.R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných vibr.deskou 500kg	m2	48,00						
		24*2		48,00						
8	564 23-1111.R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	48,00						
		24*2		48,00						
9	564 76-1111.R00	Podklad z kameniva recykl. vel.10-50 mm,tl. 15 cm	m2	36,00						
		24*1,5		36,00						
10	564 80-1112.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	36,00						
		24*1,5		36,00						
11	596 21-5021.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm	m2	36,00						
		24*1,5		36,00						
12	596 21-5028.R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drtě	m2	36,00						
13	592-45110P	Zámková dlažba HOLLAND tl.6cm přírodní (200/100)	m2	36,11						
		24*1,5		36,00						
		slepecká: -0,6		-0,60						
		Mezisoučet		35,40						
		ztratné na profez 2% : 35,4*0,02		0,71						
14	592-48001P	Zámková dlažba HOLLAND slepecká tl.6cm červená	m2	0,60						
		1,5*0,4		0,60						
15	917 86-2111.R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	24,00						
16	592-17400P	Betonový obrubník chodníkový ABO15-10 1000/80/200	kus	24,00						
17	914 00-1111.R00	Přemístění dopravní značky	kus	1,00						
18	182 00-1131.R00	Plošná úprava terénu, zapravení za obrubou	m2	12,00						
		24*0,5		12,00						
19	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	38,45						
20	00	Ostatní náklady 3%	kompl	1,00						
	Celkem za	A Chodník								
Díl: B		Komunikace								
21	113 10-8410.R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.10 cm	m2	253,75						
		72,5*3,5		253,75						
22	113 20-2111.R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	38,50						
		25,5+12+1		38,50						
		Vodorovná doprava vybour. hmot do 3km vč.uložení na skládku	t	61,41						
23	979 08-4213.R00	Poplatek za skládku suti - asphalt	t	61,41						
24	979 09-9999.5	Poplatek za skládku suti - asphalt	t	61,41						
25	122 20-1101.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 strojně v tl.35cm	m3	88,81						
		72,5*3,5*0,35		88,81						
26	162 50-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	88,81						
27	171 20-9999.1	Poplatek za skládku horniny tř.1-4	m3	88,81						
28	215 90-1101.R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	253,75						
		72,5*3,5		253,75						

Položkový rozpočet

Stavba :	17022393 Opr.zpevněných ploch v areálu nemocnice
Objekt :	Oprava zpevněných ploch v areálu nemocnice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
29	564 76-1111.R00	Podklad z kameniva recykl. vel.10-50 mm,tl. 15 cm	m2	253,75						
		72,5*3,5		253,75						
30	564 85-1114.R00	Podklad ze šterkodrti 0-63mm zhutn. tl.18 cm	m2	253,75						
		72,5*3,5		253,75						
31	573 21-1111.R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	253,75						
		72,5*3,5		253,75						
32	577 16-1124.R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 7 cm	m2	253,75						
		72,5*3,5		253,75						
33	577 14-1112.R00	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm	m2	253,75						
		72,5*3,5		253,75						
34	599 14-1111.R00	Zapravení pracovní spáry živичnou záhlvkou	m	7,00						
		3,5*2		7,00						
35	917 86-2111.R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	38,50						
		25,5+12+1		38,50						
36	592-17452P	Betonový obrubník ABO 2-15 1000/150/250	kus	38,50						
		25,5+12+1		38,50						
37	899 23-1111.R00	Výšková úprava mříže kanalizační vpusti vč.výměny bet.prstence	kus	3,00						
38	553-40374	Mříž s rámem 500/500/160 D400-dodávka	kus	3,00						
39	553-43926	B1 koš pozink. DIN 4052 nízký pro rám 500/500 - dodávka	kus	3,00						
40	899 33-1111.R00	Výšková úprava kanalizačního poklopu	kus	4,00						
41	553-40324	Poklop zatížení D 400- litinový, s odvětráním dodávka	kus	1,00						
42	721 24-2111.RT1	Lapač střešních splavenin - výšková úprava zapravení do dlažby, bez dodávky lapače	kus	1,00						
43	998 22-5111.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	274,26						
44	00	Ostatní náklady 3%	kompl	1,00						
	Celkem za	B Komunikace								
Díl: C		Rampa								
45	630 90-0020.RA1	Vybourání betonové mazaniny tloušťka 5 cm,ručně	m2	16,25						
		6,5*2,5		16,25						
46	965 04-8999.R00	Dočištění povrchu po vybourání	m2	16,25						
		6,5*2,5		16,25						
		Vodorovná doprava vybour. hmot do 3km vč.uložení na skládku	t	1,80						
47	979 08-4213.R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	1,80						
48	979 09-9999.2	Penetrace podlahové mazaniny	m2	16,25						
49	632 41-1906.R00	6,5*2,5		16,25						
		Mazanina betonová tl .5 - 8 cm C 20/25 ve spádu,povrch kartáčovaný	m3	0,81						
		6,5*2,5*0,05		0,81						
50	631 31-2311.R00	Bednění stěn mazanin - zřízení	m2	1,30						
		6,5*0,1*2		1,30						
51	631 35-1101.R00	Bednění stěn mazanin -odstranění	m2	1,30						
52	631 35-1102.R00	Vyspravení beton. konstrukcí maltou boční stěny rampy	m2	1,30						
		6,5*0,1*2		1,30						
53	614 47-1711.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	2,09						
54	999 28-1105.R00	Ostatní náklady 3%	kompl	1,00						
55	00									
	Celkem za	C Rampa								